

## Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 01.836.913/0001-05 - Tel: 8834234140 - Site: www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

## **DISPENSA: 004-2025/2025**

| DATA DA ABERTURA  | TIPO        | SITUAÇÃO |
|-------------------|-------------|----------|
| 12/03/2025        | MENOR PREÇO | FECHADA  |
| LOCAL DE ABERTURA |             |          |
| LOCAL DE ABERTURA |             |          |

#### OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NO LEVANTAMENTO FOTOGRÁFICO, ANÁLISE E DIAGNOSTICO SITUACIONAL DO ARQUIVO MORTO DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, COM O OBJETIVO DE ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO, PROJETO E CONTRATAÇÃO DA EMPRESA CAPACITADA PARA ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DO ARQUIVO GERAL DESTA CAMARA.

| RESPONSÁVEIS                              |                                  |  |
|---|----------------------------------|--|
| Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente    | ELIZANGELA SANTOS DOS REIS       |  |
| Responsável pela Informação               | JOÃO GLEDSON BARRETO DE OLIVEIRA |  |
| Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico | DÁRIO IGOR NOGUEIRA SALES        |  |

| FORMA DE PUBLICAÇÃO |                             |  |  |
|---------------------|-----------------------------|--|--|
| PUBLICAÇÃO          | TIPO                        | DESCRIÇÃO  |  |
| 07/03/2025          | DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO | DOM  |  |
| 06/03/2025          | OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO  | SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE<br>LIMOEIRO DO NORTE |  |

| ÓRGÃOS                                   |                                     |             |  |
|--|-------------------------------------|-------------|--|
| ÓRGÃO                                    | ORDENADOR                           | TIPO        |  |
| CÂMARA MUNICIPAL DE<br>LIMOEIRO DO NORTE | MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS | GERENCIADOR |  |

| ANDAMENTOS         |                     |          |  |
|--------------------|---------------------|----------|--|
| DATA E HORA        | FASE                | SITUAÇÃO |  |
| 18/03/2025 -       | PROCESSO ENCERRADO  | FECHADA  |  |
| 12/03/2025 -       | ADJUDICAÇÃO         | ABERTA   |  |
| 12/03/2025 -       | HOMOLOGAÇÃO         | ABERTA   |  |
| 06/03/2025 - 17:09 | PROCESSO CADASTRADO | ABERTA   |  |

| PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES |                    |          |  |
|---|--------------------|----------|--|
| NOME  | CPF/CNPJ           | SITUAÇÃO |  |
| FRANCISCO CLAUDIO DE MELO                           | 13.663.962/0001-72 | Vencedor |  |

| ARQUIVOS DISPONÍVEIS        |          |  |
|-----------------------------|----------|--|
| DESCRIÇÃO                   | EXTENSÃO |  |
| AVISO DA CONTRATACAO DIRETA | pdf      |  |
| PROJETO BASICO              | pdf      |  |

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/145

Emitido: 18/12/2025 05:42:06





# Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 01.836.913/0001-05 - Tel: 8834234140 - Site: www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br

| ARQUIVOS DISPONÍVEIS |     |  |
|----------------------|-----|--|
| MINUTA DO CONTRATO   | pdf |  |
| AVISO DA PUBLICACAO  | pdf |  |
| PARECER              | pdf |  |
| ADJUDICACAO          | pdf |  |
| HOMOLOGACAO          | pdf |  |
| ATA                  | pdf |  |

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/145

Emitido: 18/12/2025 05:42:06

